
Avis d'attribution n°1

Date d'attribution : 02/07/19

Montant HT : 70 176,00 €

Date d'attribution : 02/07/19

Montant HT : 12 498,14 €

Date d'attribution : 02/07/19

Renaud PEGURIER COMMUNAUTE DE COMMUNES GRAND ORB

Document généré le jeudi 11 juillet 2019 à 14:30

Diffusion Internet Version Transmis Publication Visites Retraits Dépôts

web + alerte Intégrale 11/07/19 11/07/19

Diffusion Presse Version Transmis Publication Etat Identifiant
N°

Annonce

Midi-Libre - Ed. du 34 Intégrale

Service : GO

Classification CPV :

Principale : 45215500 - Toilettes publiques

AVIS D'ATTRIBUTION

COMMUNAUTE DE COMMUNES GRAND ORB

M. Antoine MARTINEZ - Président

6 ter Rue René Cassin

34600 BEDARIEUX

Tél : 04 67 23 54 18

Objet du marché Numéro de la consultation : 2019GO-01-03T AMENAGEMENT ET

REQUALIFICATION DES ABORDS DU LAC DE CEILHES

Référence acheteur 2019GO-01-03T/BO

Nature du marché Travaux

Procédure Procédure adaptée

Code CPV principal 45215500 - Toilettes publiques

Procédures de

recours

Instance chargée des procédures de recours :

Tribunal administratif de Montpellier

6, rue Pitot

34063 Montpellier - Cedex

Tél : 0467548100 - Fax : 0467547410

greffe.ta-montpellier@juradm.fr

ATTRIBUTION DU MARCHÉ

Lot 01 : GROS OEUVRE

Nombre d'offres reçues : 3

Marché n° : 2019GO0103T1 - Cazabonne et fils 3 za bel air 12360 Camarès

Lot 02 : CHARPENTE MENUISERIES

Nombre d'offres reçues : 2

Marché n° : 2019GO0103T2 - eirl milhau julien maussac 12360 Tauriac-de-

Camarès

Lot 03 : ETANCHEITE

Nombre d'offres reçues : 2

Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics. https://www.marches-publics.info/_topway/index.cfm?fuseaction=dossi...

1 sur 2 11/07/2019 à 14:30



Montant HT : 3 200,00 €

Date d'attribution : 02/07/19

Montant HT : 7 509,21 €

Date d'attribution : 02/07/19

Montant HT : 5 032,70 €

CE LOT A ÉTÉ DÉCLARÉ INFRUCTUEUX

Marché n° : 2019GO0103T3 - STE D'ETANCHEITE DU MIDI ZI LE CAPISCOL

34500 Béziers

Lot 04 : PLOMBERIE SANITAIRE

Nombre d'offres reçues : 2

Marché n° : 2019GO0103T4 - DEBRU Sébastien LAROQUE 12360 Fayet

Lot 05 : ELECTRICITE

Nombre d'offres reçues : 1

Marché n° : 2019GO0103T5 - DEBRU Sébastien LAROQUE 12360 Fayet

Lot 06 : PEINTURE

Envoi le 11/07/19 à la publication

Publication aux supports de presse suivants : Midi-Libre - Ed. du 34

Marches-Publics.info V9.7

Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics. https://www.marches-publics.info/_topway/index.cfm?fuseaction=dossi...

2 sur 2 11/07/2019 à 14:30


